乌鲁木齐市财政局

文 件

乌财教〔2019] 8 号

关于拨付 2019 年城乡义务教育经费
保障机制资金的通知

各区（县）财政局、教育局，市教育局：

根据自治区财政厅《关于提前下达 2019 年教科文处自治区

专项资金预计数的通知》（新财教〔2018] 320 号），现拨付各区

（县）城乡义务教育经费保障机制资金 2,169.88 万元，其中：城

乡义务教育经费保障机制寄宿生生活补助资金 305.63 万元（详

见附件 1)，城乡义务教育经费保障机制公用经费 1,864.25 万元

（详见附件 2 ）。支出请列“2300221 城乡义务教育转移支付支

出”、“2050203 初中教育”。为加强财政资金使用和绩效管理，

提高资金使用效益，现将有关事项通知如下：

户

请各区（县）及各相关单位按照《自治区党委 自治区

人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》的要求，完善

绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，确保财政资金安

全有效。本次随文下达项目整体绩效目标（详见附件 3)0

请各区（县）及各相关单位严格按照国家、自治区有关

财经法规和资金管理办法，进一步强化主体责任，完善经费使用

管理制度，严格预算约束，加大信息公开力度，规范专项资金的

使用和监督管理。加快预算执行力度，开展绩效评价，提高资金

使用效益。

请各区（县）及各相关单位按照市财政局《关于印发乌

鲁木齐市财政专项资金使用跟踪反馈管理暂行办法的通知》（乌

财预〔2018] 41 号）的要求，认真填报《乌鲁木齐市财政专项

资金使用情况跟踪反馈表》，并在资金拨付第二个月月初第 2 个

工作日内反馈我局。

附件：12019 年城乡义务教育经费保障机制（寄宿生生活补

助）资金分配表

2. 2019 年城乡义务教育经费保障机制（公用经费）

资金分配表

3.2019 年自治区专项资金绩效目标表、、

4 乌鲁木齐市财政专项章金使用情况跟踪反馈表

2019 年 2 月 19 日

（此件依申请公开。）

抄送：本局预算处、国库处、国库收付中心、监督检查局，市审

计局。

乌鲁木齐市财政局办公室 	2019 年 2 月 19 日印发

附件1:

2019年城乡义务教育经费保障机制（寄宿生生活补助）资金分配表

单位：万元

序号 单位名称
中央资金

乌财教〔2018)
248号已拨付

自治区

此次拨付资金

区（县）配

套资金

自治区本级

承担比例

乌鲁木齐市 271.2 305. 63 177.37

1 天山区 4.71 4. 81 2.06 0. 70

2 沙依巴克区 676 6. 76 2. 90 0. 70

3 新市区 11了 53 118.76 50.89 0. 70

4 水磨沟区 16.34 23. 87 10.23 0. 70

5 头屯河区 0.00 0. 00 0. 00 0. 70

6 达坂城区 30. 66 4435 19. 00 0. 70

7

米东区 66. 77 69. 23 29. 67 0. 70

8 乌鲁木齐县 28. 43 37.85 16. 22 0. 70

9 乌鲁木齐市直 0. 00 0. 00

附件2:

2019年城乡义务教育经费保障机制公用经费分配表

单位：万元

序号 区（县）／单位名称

中央资金

乌财教〔2018)

248号已拨付（总
$J*80%)

自治区资金此

次下达
（总额

*20%*30%)

市级配套
（总额

*20%*70%)

区（县）配

套
（总额

*20%*70%)

乌鲁洲 Ic齐市 18509. 08 1500. 46 363. 79 2875. 3
天山区 3805. 45 308. 5 665. 95
沙依巴克区 3088. 76 250. 39 540. 53
新市区 3311.47 268. 45 579.51

四 水磨沟区 1731.8 140.39 303.07
五 头屯河区 1254. 01 101.66 219.45
七 达坂城区 207. 55 16.82 36. 32
八 米东区 2611.63 211. 71 457. 04
九 乌鲁木齐县 419.61 34. 02 73. 43

卜 乌鲁木齐市直 2078. 8 168. 52 363. 79
土 乌鲁木齐市第一中学 2g。01 2.35 5. 08
2 乌鲁木齐市第二中学 113.46 9. 2 19. 85
3 乌鲁木齐市第五中学 87. 49 7. 1 15. 31
4 乌鲁木齐市第八中学 66. 62 5.4 11.66
5 乌鲁木齐市第十二中学 135. 51 10.99 23. 7工

6 乌鲁木齐市第十三中学 157.95 12.8 27.64
7 乌鲁木齐市第十五中学 202. 55 16.42 35, 45
8 乌鲁木齐市第十六中学 200. 35 16. 22 35. 06
9 乌鲁木齐市第三十六中学 39. 24 3. 19 6.87
10 乌鲁木齐市第五十八中学 215.86 17. 5 37. 78
11 乌鲁木齐市第六十六中学 278.21 22. 55 48. 69
12 乌鲁木齐市第六十七中学 129.26 10.48 22. 62
13 乌鲁木齐市第六十八中学 49. 36 4 8.64
14 乌鲁木齐市第七十中学 134. 27 10.89 23. 5
15 乌鲁木齐市第一百三十中 35. 13 2.85 6. 14
16 乌鲁木齐市体育运动学校普教部 63. 79 5. 17 11. 17
17 乌鲁木齐市盲人学校 47.21 3.83 8. 26
18 乌鲁木齐市聋人学校 93.53 7. 58 16.36

赫
猫
田
谧
”

深
弃
分

扣
吵
升
努
哥
葺
澎
冰
圈
冷
阶
禽
油
舔
豁
易
狐
知
咏
溉

栖
食
书
摊
”

申
冈
扣
舞
卿
迹
解
摊
．

拯
禽
浓
净
卜
煞
摊
”

弧
中
 冈C -4cc C

咐C ND

得4=

冈
日
陈
冷

冷
耳
画

姆S
*

争
哥-7'

牌*

净
游
郭
（
哥
葺
异
勘
璐
冷
略
锚
冷
险
喊
周4=.

〕
 加

'Zn

长
聋
簿

NDC
-4 LC

州
陈
璐
阶

冷
中

哥
聋
澎:in

NDC-4
ccC

ND

』(C

州哥
耳脾舞
画踌洱

卧

膏
｝
招
一

簿

*
-7-

半

｝
黯
爵
州
解

闪C }cc

书
落
瞬
冲
孚

自

a1*

哥
澎
卿
勘
州
阵
  NO

叨
。

cc0
0
 00C

PC
C

冷
普

瓣

津

K" 4-

踏
净
阵
河

口
  哥

瀚

净
卧*

猫
 聋‘补耳净卿舜

望娜申给画睁铆翌
、z 勘冈拯尹、冲日哥

游咖禽哥本陈澎

lipS
*

琳
哥*

你
〕
申
冈
物3

食

(4

）
踞

（
洋

中
冈
咖

阶
冷
中

州
阵

舞
县

:in

冷产、娜申
冷洋 冈
母之州咖
画、z 醉葺

『
寸
冷
普

州
牌

（
除

（
申3

禽

赫'ciC '-4

洲
裤
岁
句
蔽

闷
』
）

禽
赫

（
伞

*

笋
勿
冷

爵
磁
前

熟
片

a

『
豁
（
中
阮

周
』
〉

禽
城

（
申

3

褂于
冷

爵

*4

琳
片a

its

料

周
』
）

禽
赫

（
中

3

阵
解

EE

XI

咖
舞
澎
勘
赫'ci 4=.

汾
已团减

豁庄

拯
禽

冲

附13;

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表
(2018年度）

专项名称 城乡义务教育经费保障机制 ｛专项资金（寄宿生生活补助和公用经费）

中央主管部门 教育部地方司 实施年份 2018年

省级财政部门 自治区财政厅 省级主管部门 新疆维吾尔自治区教育厅

资情
万

金
况
元

年度金额：

其中：中央补助

地方资金 60312. 75

总
体
目

标

年度目标

的规模较小学校按100

目标1：公用经费基准定额为：普通小学每生每年600
础上，对寄宿制学校按照寄宿生年生均200

元、普通初中每生每年800元；在此基

元标准增加公用经费补助，对农村地区不足100人

人核定公用经费，对各学校按照采暖期长短补助取暖费；特殊教育学校

元标准补助公用经费。

元、普通初中每生每年1500元、特教生每生

%、城市寄宿生39%o

和随班就读残疾学生按每生每年6000
目标2: 寄宿生生活费按普通小学每生每年1250
侮年1750元补助，资助面为农村寄宿生100

绩
效
指
标

一
指

级
标

二级指标 三级指标 指标值

产
出
指

标

数量指标
指标1：学生人数 2789343人

指标2：寄宿生人数 455336人

质量指标

指标工：公用经费享受比例 100%

指标2：寄宿生生活费享受比

例
农村：100%，城市39%

时效指标 指标1: 资金下达时间
首批：2017年1月；次

批：2017年7月

成本指标

指标1：公用经费标准
普通小学每生每年Boo
元、普通初中每生每年
只nn开

指标2; 寄宿生生活费标准
普通小学每生每年1250
元、普通初中每生每年

1500元

指标3：取暖费标准

生均120元．按照各地

采暖期的长短和采暖温

度的高低分五类。

社会效益

指标

指标1：维护学校正常运转
对农村地区不足100人

的规模较小学校按100
人核定公用经费

指标2: 减轻学生家庭负担
学生家庭不需向学校交

一分钱

可持续影响

指标

指标1：创设各族青少年学习

在学校、生活在学校、成长在

学校的良好条件

入学率、升学率在规定

范围内，办学条件符合

标准化、均衡化要求

指标2：教师

满意度指标
服务对象

满意度指标

90％以上 指标1：学生满意率

指标2：家长满意率 90％以上

95％以上 指标3：地州教育局满意率

指标4：教师补助教师满意率 95％以上

报

刘
申

.

=

“的

8
" 0eq

8
cc

8
cc,

8
. En

皿

*

称4

呢
恤
浪
摊
容

田
械
味
吐
乓

Eneq EnEn

0) In. En

8
C,-

8

日

8
0
}

0En
0

En

甲En

益
日
。
一

吕

日

0 In

En eqt I,-

留a

硬S

喇

识
华
狱0c I,

啥
。

叫

a,

00, En

8
. a,

8
eq

8
0eq

C,- a,

甲

eq

8
. I-,

0En
I-

8
En

8
t eq

・cceq

’
甲

En

8
. En

8
, In

8
. 0

En N-,En eq

8
' 0 cc

吕
‘口
。
｝

8
En

门

忿0, En

8En

8
。
甲

8
, En

书
叹
伞
巴

‘
碑

甲cceq0En

cc . En

ccccC,-

一

一
一

8
t C,-

8
0eq

8
' 0En

兑
〕。
寸

8
En eq

只
〕

0

』

吕
。
一

‘
卜

En ccc

吕

巴

8
' 0En

8
' eq

C- 翻
t

翻
o

台cceq

8
.En

8
cc

8
F-

8
' 0eq

00
0

』

卜
。

』
司

8
. En

8
eq

它
』

内

只
｝

a

一

8

『

8

卜

誉・

8
En

8
' In

8
. eq

8
一

*
 C,,

豁

乳
一

8
. eq

8
0eq

8

‘

,

eq0,En

0
0
 C,-

8
. En

8
0 cc,

0En
eq

8
t En

0
0
 In

8
' 0

8

一

氛

0En
ccEn

8
, eq

8
In

8
. cc,

8
0En

8
, a

吕

巴

0En' eqeq

8
0

8
CEn

8
. En

8
0eq

8
t

曰

8
.IL,

}S

州

田
袱
冻
｝

 『

田
例
析

书
潇a, 0-eq

，
！
、
哎
、
于

F
、
：

巴
哈
捉
 c-I0 C-,

和
引
娜g

橄
翻

0
Eneq

8
, 0eq

吕

寸
｝

8
, eq

8
. eq

只
〕
叮
．

84eq

吝
一En

'*
5

8

甲

En

吕

日

8

，艺

8
' 0

8
0

I-0
麒

8
EnC,-

8
. En

8En

8
. eq

8

寸

8
. eq

8

，廿

eq

8

巴

吕En

8
. En

吕eq

S
翻
名

EnC,-

困eq

8
. eq

兑
）

teq

8
eq

8
t En

吕
日

8
eqEn

8
0

8
. En

只
〕

0eq

。
。
，
的
卜

8
. En

En . eq

8

臼

（
吕已

8En

似
书
吕

8

‘寸

En

只
〕
．

eq

8
. eq

8
. 0,

只
〕

0eq

00
0

』

8
' 0En

8

‘仲

兑
丫

eq

8
aeq

8
8

8
. En

0
0

叻

8
' 0

一

8
4

“
端
价
名

吕

eq

8

司

0En. 0

0 En. 0

璐a -Seq0

吕
一En

8
. En

8
4

00

、

8
t eq

8
0

8
$

4t5
0

eq}'In Eneq

En

0C-I

-IC  ,

eq  0

寸

吕En  ‘
，

0

En eq

En  巴
．的

0

' 0, Eneq

卞-4

eqEn'C,- eq,eq

山I')

』

En

cccc'eqeq

。

En

寸OE

g
eq

0In
cc

En C-' 0C,-

C- 0
,

巴eq

C,- En

巴eq

En-e cc4

ccEnEnEneq

ccC,-
8En

C,- 0, En

『
门

nEn

。
一

En

En01 F- En

cc01  名
 En

一
一
一
三

晚
〕
．
姻

八
叹

泪
卜
权l

城

eqEn'C
- eq eq

留t

『

En

拐

eqeq

01En  囚
。

eqC,.

0En
cc

'A, ' 0F-

F- 01

巴eq

En
Ic eq

C-,

代C-4

ccEnEnEneq

ccC--8En

忿01 En

ccEnEnEn

巴En  留C,- En

cc01  名
 En

=

｝。
一

拉
那
划*

  卞
如

解
会l

裸19 It;

朴
任
日妞19 It;*a

礴

琳
于
川
蛾
祀

It; **

肆

解
奋-A1819

片
关a

姆

朴
于
日
十
城
但
帐
长

*

砰

娇
于
川＋
斌

1
8
***

呀

朴
于
目十
城

19 It;*
*

肆

解
开
长
＋
映

19 +4; *a

姆

琳
奋
长
＋
川
膝
樱
片
长

a

呀

朴
升IC

十

城

18 34; *
*

礴

膝
廿
长
＋
长
城

12 *

长*

研

朴I-

护-I-

按
祀34:

长*

礴

朴I-

、十
长
城12 +4: *S

呀

朴
开
干-'C]

城18

帐
长
．
呀

开
十
川
肋

l

城
祀

44; *
*

口

踢
创

和
别
解
福

18

扭
派

1
9
**S

呀

娜* -K18

福+4;

关
．

侣
朴-K

附18

片
长
．

护
  一

eq

门

,

En  cc  卜

 田

0

0

』

eq  口

洲
一

En

一

cc  卜
一

En

」

	00000001
	00000002